CONCURSO PÚBLICO Nº 0019/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Centro Universitário de Adamantina, torna pública, por intermédio de seu Reitor,

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de
inscritos abaixo e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 0019/2020 que
serão realizadas no dia 17 de janeiro de 2021, a partir do fechamento dos portões,
que será às 09 horas, no seguinte local:

- CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI - CAMPUS I, localizada na

Rua Nove de Julho, nº 730 - Centro – Adamantina-SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o
seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão
fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência
de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.

Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 28 de dezembro de 2020.

Paulo Sérgio da Silva

Reitor

Local/Sala 1º Período - CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI - CAMPUS I - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ALAN GONCALVES ESTRADA 100876050340113 Preceptor

ALBA VALERIA GARCIA 140004740340527 Preceptor

ANA CAROLINA MANICARDI DE MELO 2868979820340771 Preceptor

ANA CLAUDIA MORANDI ALÉSSIO 2538863260340342 Preceptor

CAMILA FERREIRA ANGELO 10072180340114 Preceptor

CAMILA MARIS PRETTI 4770392480339784 Preceptor

CAMILA SEKINE IKEDA 4973901760340079 Preceptor

DOUGLAS SILVEIRA RODRIGUES DE SOUZA 4546252610340080 Preceptor

FELIPE APARECIDO ANTÔNIO FALCONI DE OLIVEIRA
CÍCERO

5458920900340247 Preceptor

FRANCIELLE SILVA REDIVO 4067047390340503 Preceptor

GUILHERME DEL GRANDE OLIVEIRA 3295170900339999 Preceptor

GUSTAVO RIGOLETO DE SOUZA 67535480340304 Preceptor

JORGE LUIS ALONSO ESPINOSA 65526811X0340378 Preceptor

JOSE CARLOS SALMAZO JUNIOR 4209110540340612 Preceptor

LARISSA ESTEVES NASTARI 4217184680339979 Preceptor

LEONARDO DURANTE SERRAGLIO 4088594900340393 Preceptor

LETICIA MARIA CORRADINI NEGRAO 809789280340592 Preceptor

MARCELO MACHADO DE CARVALHO 3010320870339996 Preceptor

MILENE DE CAMPOS GARCIA PARRA 3215747100340497 Preceptor

MURILO MATOS DAFLON MOURA 2198202060339832 Preceptor

NATALIA SILVA MAZETTI 4871993640340065 Preceptor

PEDRO HENRIQUE BAUTH SILVA 121413090339977 Preceptor

RAFAEL ROMBI GUARNIERI 47983510X0339998 Preceptor

RAISSA SOUZA LIMA 4759958790340344 Preceptor

RENATO BOLGUE CARDIN 2000500840340481 Preceptor

SARAH REGINA FRANCO 1325947420340649 Preceptor

26Qtd. Candidatos:

26Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 0019/2020